UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 444/STP-VP
V/v đăng ký dự thi nâng ngạch

lên Chuyên viên chính năm 2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế,  ngày  21  tháng 4  năm 2016

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.
Thực hiện Công văn số 373/SNV-CBCC của Sở Nội vụ về đăng ký dự thi nâng ngạch lên chuyên viên chính năm 2016, Sở Tư pháp đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp xét chọn, đăng ký danh sách công chức có đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi nâng ngạch lên Chuyên viên chính theo hướng dẫn tại Công văn số 373/SNV-CBCC của Sở Nội vụ (được đăng tải tại trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp – Mục: Niêm yết, Thông báo).
Danh sách và hồ sơ công chức đăng ký dự thi nâng ngạch lên Chuyên viên chính của phòng, đơn vị đề nghị gửi về Sở Tư pháp trước ngày 29 tháng 4 năm 2016 để xem xét, báo cáo Sở Nội vụ.

Nơi nhận:

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT-VP.

(đã ký)
    Phan Văn Quả